
 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
Poz. 399 

 
Departament Prawny 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44 /MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie działalności kompetencyjnej  

i organizacyjno-etatowej w resorcie obrony narodowej 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt 1 i pkt 2a oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 189 i 852) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 16/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 lipca 

2005 r. w sprawie działalności kompetencyjnej i organizacyjno-etatowej w resorcie 

obrony narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 14, poz. 107, z późn. zm.
1)

). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2006 r. Nr 2, poz. 10, z 2007 r. 

Nr 5, poz. 58 i Nr 25, poz. 259, z 2009 r. Nr 9, poz. 105 i Nr 19, poz. 212, z 2010 r. Nr 21, poz. 277, z 2011 r. Nr 
13, poz. 170 oraz z 2013 r. poz. 128. 




